
 
UCHWAŁA NR XXX/283/2016 

RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 23 listopada 2016 r. 

zmieniająca budżet na rok 2016 r. 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446, zm. poz. 1579) i art. 211 oraz 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie dochodów i wydatków o kwotę 134.661,00 zł co zawiera 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów i wydatków wg załącznika Nr 2. 

§ 3. Po dokonanej zmianie budżet gminy na rok 2016 wynosi: 

1) dochody budżetu ogółem 60.992.323,32 zł, w tym: 

a) dochody bieżące - 59.972.882,08 zł, 

b) dochody majątkowe - 1.019.441,24 zł; 

2) wydatki budżetu ogółem 61.448.674,47 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące - 59.142.989,47 zł, 

b) wydatki majątkowe - 2.305.685,00 zł. 

§ 4. Dokonana zmiana nie spowodowała zmiany wyniku budżetowego o którym stanowi § 4 uchwały 

Nr XXVII/261/2016 Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju z dnia 27 września 2016 r. zmieniającej budżet gminy 

na rok 2016. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Janusz Podpora 
 

                                                      
1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 

1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 grudnia 2016 r.

Poz. 4702



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/283/2016

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 23 listopada 2016 r.

Zwiększenie dochodów budżetowych

[w zł]

Lp. Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenie (+)
1. 852 POMOC SPOŁECZNA 134 661,00

85211 Świadczenie wychowawcze 98 732,00

2060 -dotacje celowe z budzetu pańsatwa na świadczenie wychowawcze 98 732,00

85212 Świadczenia rodzinne, z funduszu alimentacyjnego… 32 000,00
0970 -zwrot zaliczki alimentacyjnej 5 000,00

2360 -dochody j.s.t. związane z realizacją zadań zleconych 27 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za niektóre osoby 1 029,00

2030 -dotacje na zadania własne bieżace 1 029,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 900,00

0920 -odsetki od środków na rachunku bankowym 2 900,00
Razem: 134 661,00

Zwiększenie wydatków budżetowych

[w zł]

Lp. Dz.
Rozdz. § Wyszczególnienie

Zwiększenie (+)

1. 852 POMOC SPOŁECZNA 134 661,00
85211 Świadczenie wychowawcze 98 732,00

3110 -świadczenie rodzinne 96 757,00
4010 -wynagrodzenia osobowe 1 975,00

85212 Świadsczenia rodzinne , z funduszu alimentacyjnego 32 000,00
4010 -wynagrodzenia osobowe 32 000,00

85213 Składki na ubezp. zdrowotne, opłacane za niektóre osoby… 1 029,00
4130 -składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 029,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 900,00
4300 -zakup usług pozostałych 2 900,00

Razem: 134 661,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4702



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/283/2016

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 23 listopada 2016 r.

Przeniesienia w planie dochodów w 2016 roku

[w zł]

Zwiększenie ZmniejszenieLp. Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie (+) (-)
1. 852 POMOC SPOŁECZNA 2 000,00 2 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, z funduszu 
alimentacyjnego 2 000,00 2 000,00

0980 -wpływy z tutułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń - 2 000,00

2360 -dochody j.s.t. związane z realizacją zadań 
z zakresu adm. państwowej 2 000,00 -

Ogółem przeniesienia: 2 000,00 2 000,00

Przeniesienia w planie wydatków w 2016 roku

[w zł]

Zwiększenie ZmniejszenieLp. Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie (+) (-)
1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 450 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 450 000,00
6050 -wydatki inwestycyjne - 450 000,00

2. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 630 000,00 -

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 360 000,00 -

4300 -zakup usług pozostałych 360 000,00 -
70095 Pozostała działalność 270 000,00 -

4270 -zakup usług remontowych 270 000,00 -
3. 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGOI - 250 000,00

75704 Rozliczenie z tyt. poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez j.s.t. - 250 000,00

8030 -wypłaty z tyt. gwarancji i porczeń - 250 000,00
4. 852 POMOC SPOŁECZNA 70 000,00 -

85204 Piecza zastępcza 40 000,00 -
4330 -zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t. 40 000,00 -

85228 Usługi opiekuńcze 30 000,00 -
4300 -zakup usług pozostałych 30 000,00 -

Ogółem przeniesienia: 700 000,00 700 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4702


		2016-12-02T08:42:40+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




